
مانده بستانکار بدھکار شرح واریزکننده/ ذینفع Column1ردیف

6,000,000 شارژ 99/1       6,000,000 اکبري 46 1399/03/29 1

5,947,000 کارمزد افتتاح حساب            53,000 بانک 1399/03/29 2

8,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 زارع 50/2 1399/03/30 3

14,947,000 6,000,000 شارژ 99/1 و 99/2 میرشاهی 38/2 1399/03/30 4

17,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 طاوسیان 12/1 1399/03/30 5

20,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 قاسمی 54/2 1399/03/30 6

23,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 حسینی 71/1 1399/03/30 7

26,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 روستایی 113/1 1399/03/30 8

29,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 حقیقت 78/1 1399/03/30 9

35,947,000 6,000,000 شارژ 99/1 نوري 48 1399/03/30 10

38,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 سیف-پارسائیان 9/1 1399/03/31 11

41,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 حکاك-محیط 86/1 1399/03/31 12

44,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 نورمحمدي 2//123 1399/03/31 13

47,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 صفائی 29/1 1399/03/31 14

50,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 فراهانی 128/1 1399/03/31 15

53,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 میرزایی-یوسفی 79/2 1399/03/31 16

56,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 راغبی 59/2 1399/03/31 17

59,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 صالح- روشندل 83/2 1399/04/01 18

62,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 کرمی 14/2 1399/04/01 19

65,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 حدادي 119/2 1399/04/01 20

68,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 علیپور 10/1 1399/04/01 21

71,947,000 3,000,000 شارژ 98 راشدزاده 125/5 1399/04/01 22

74,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 جعفرزاده 15/2 1399/04/01 23

شارژ 99/1       6,000,000     80,947,000 امانی 24/1و108/1 1399/04/01 24

شارژ 99/1       3,000,000     83,947,000 ساربان 101/2 1399/04/01 25

شارژ 99/1       3,000,000     86,947,000 ریوندي 14/1 1399/04/01 26

89,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 منتظري 31/2 1399/04/01 27

92,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 فرهادي 107/2 1399/04/01 28

95,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 رهسپار 122/3 1399/04/01 29

98,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 پازوکی 40/2 1399/04/02 30

101,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 جاودان 67/2 1399/04/02 31

104,947,000 3,000,000 شارژ 99/1 قجاوند 64/1 1399/04/02 32

113,047,000 8,100,000 شارژ 96 تا 99/1 قاسمی فر 109/1 1399/04/02 33

116,047,000 3,000,000 شارژ 99/1 اکبري 57/2 1399/04/02 34

128,047,000 12,000,000 شارژ 99/1 جهانی 61 و 133 1399/04/03 35

شارژ 99/1       3,000,000   131,047,000 مرشدي 64/2 1399/04/03 36

شارژ 99/1       3,000,000   134,047,000 کاظمی 26/1 1399/04/04 37

شارژ 99/1       3,000,000   137,047,000 ولی زاده 18/2 1399/04/04 38



شارژ 99/1       3,000,000   140,047,000 پازوکیان 34/1 1399/04/04 39

شارژ 99/1       9,000,000   149,047,000 یعقوبی63/1،73/1،117/1 1399/04/04 40

شارژ 99/1       3,000,000   152,047,000 رحمانی 132 1399/04/04 41

شارژ 99/1       3,000,000   155,047,000 گل تبار 91/1 1399/04/04 42

شارژ 99/1       6,000,000   161,047,000 سرعتی 69 1399/04/05 43

شارژ 99/1       3,000,000   164,047,000 پیربداغی 36/1 1399/04/06 44

شارژ 99/1       3,000,000   167,047,000 طوافی 51/2 1399/04/06 45

شارژ 99/1       3,000,000   170,047,000 شهبازخانی 128/2 1399/04/06 46

شارژ 99/1       3,000,000   173,047,000 راشدزاده 125/5 1399/04/07 47

شارژ 99/1       3,000,000   176,047,000 نصیري 32/2 1399/04/07 48

شارژ 99/1       3,000,000   179,047,000 صدیقیان 92/2 1399/04/07 49

شارژ 99/1       3,000,000   182,047,000 صانع پور 18/1 1399/04/09 50

شارژ 99/1       3,000,000   185,047,000 احمدي 41/1 1399/04/11 51

شارژ 96 تا 98       5,100,000   190,147,000 امانی 24/1 1399/04/11 52

شارژ 93 تا 99/1     12,000,000   202,147,000 زوار 26/2 1399/04/11 53

شارژ 99/1       3,000,000   205,147,000 میرشاهی 38/1 1399/04/15 54

شارژ 99/1     18,000,000   223,147,000 پاینده 73/2،83/1،76،115 1399/04/16 55

شارژ 99/1       3,000,000   226,147,000 رضایی - اثباتی 106/1 1399/04/16 56

تحویل زمین       5,500,000   231,647,000 صانع پور 18/1 1399/04/16 57

تحویل زمین       7,500,000   239,147,000 نوري 48 1399/04/16 58

شارژ 96تا 99/1 و تحویل زمین     13,600,000   252,747,000 برق لامع 57/1 1399/04/16 59

شارژ 93 تا 99/1 و تحویل زمین     17,500,000   270,247,000 برق لامع 16/1 1399/04/17 60

شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   278,747,000 رستمی 3/1 1399/04/17 61

شارژ 93 تا 99/1     12,000,000   290,747,000 شریفیان 88/2 1399/04/17 62

شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   299,247,000 غلامی 3/2 1399/04/17 63

شارژ 99/1       3,000,000   302,247,000 ولی زاده 9/2 1399/04/17 64

شارژ 99/1       3,000,000   305,247,000 اسفندیار 20/2 1399/04/18 65

شارژ 99/1       9,000,000   314,247,000 غلامی 100، 22/2 1399/04/18 66

تحویل زمین     13,000,000   327,247,000 غلامی 100، 22/2 1399/04/18 67

تحویل زمین       5,500,000   332,747,000 کاظمی 26/1 139904/18 68

شارژ 99/1       3,000,000   335,747,000 گرجی 33/2 1399/04/18 69

شارژ 99/1       9,000,000   344,747,000 باقري 130 ، 81/1 1399/04/18 70

شارژ 96 تا 99/1       8,100,000   352,847,000 منوچهریان- خردخواه 88/1 1399/04/19 71

تحویل زمین       7,500,000   360,347,000 خردخواه - شریفیان 88 1399/04/19 72

شارژ 99/1       3,000,000   363,347,000 اسدي -الوان 56/2 1399/04/19 73

فاضلی44،82/1،85/1،93،104تسویه شارژ 98+99/1+تحویل زمین     59,500,000   422,847,000 1399/04/20 74

شارژ 99/1       3,000,000   425,847,000 بهادر 129/2 1399/4/20 75

شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   434,347,000 حسینی فر 28/2 1399/04/20 76

شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   442,847,000 بنایی 30/1 1399/04/20 77



شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   451,347,000 غلامی 72/2 1399/04/20 78

شارژ 99/1       3,000,000   454,347,000 جوراستی 95/1 1399/04/21 79

تحویل زمین       5,500,000   459,847,000 زوار 26/2 1399/04/21 80

شارژ 99/1       3,000,000   462,847,000 فلاح 28/1 1399/04/21 81

شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   471,347,000 رضایی 23/1 1399/04/21 82

شارژ 99/1 و تحویل زمین     13,500,000   484,847,000 قربانی 17 1399/04/21 83

شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   493,347,000 باقري 96/2 1399/04/21 84

فاضلی44،82/1،85/1،93،104تسویه شارژ 98+99/1+تحویل زمین     10,000,000   503,347,000 1399/04/21 85

شارژ 99/1       3,000,000   506,347,000 اسکندري 34/2 1399/04/21 86

برداشت بابت تنخواه   350,000,000   156,347,000 1399/04/22 مجید اکبري 87

شارژ 99/1 و تحویل زمین       8,500,000   164,847,000 مشایی 8/2 1399/04/23 88

شارژ 98       3,000,000   167,847,000 کرمانی 103/1 1399/04/24 89

شارژ 99/1       3,000,000   170,847,000 مرشدي 86/2 1399/04/24 90

شارژ 99/1       3,000,000   173,847,000 سلطان محمدي 43/2 1399/04/25 91

تحویل زمین       5,500,000   179,347,000 قاسمی فر 109/1 1399/04/29 92

معصومی 2،59/1،65/1،118/1،126تسویه شارژ 97-98 و 99/1     22,600,000   201,947,000 1399/04/30 93

تسویه شارژ 99/1         500,000   202,447,000 مجیدي زر 109/2 1399/04/31 94

شارژ 97 تا 99/1       7,600,000   210,047,000 آقامحمدي 62/2 1399/05/01 95

شارژ 99/1       3,000,000   213,047,000 انصاري 15/1 1399/05/01 96

1399/05/01 بانک واریز سود         482,337   213,529,337 97

شارژ 99/1       3,000,000   216,529,337 درفشیان 10/2 1399/05/03 98

شارژ 99/1       3,000,000   219,529,337 پاکدل 91/2 1399/05/03 99

شارژ 96 تا 99/1       8,300,000   227,829,337 نوروز پور 84/1 1399/05/04 100

منصوري- آل آقا 25/2 و 27/1شارژ 99/1       6,000,000   233,829,337 1399/05/04 101

شارژ 99/1       9,000,000   242,829,337 جلیلی- اورعی 99/2 و 112 1399/05/05 102

شارژ 99/1       3,000,000   245,829,337 کرمانی 103/1 1399/05/05 103

شارژ 93 تا 98       9,000,000   254,829,337 باقري 40/1 1399/05/05 104

شارژ 99/2       3,000,000   257,829,337 صالح- روشندل 83/2 1399/05/06 105

شارژ 99/1       3,000,000   260,829,337 رودي 107/1 1399/05/06 106

شارژ 99/1       3,000,000   263,829,337 شایسته79/1 1399/05/07 107

شارژ 96 تا 99/1       8,100,000   271,929,337 هداوندي 127/1 1399/05/07 108

شارژ 99/2       3,000,000   274,929,337 طاوسیان 12/1 1399/05/08 109

شارژ 99/2       3,000,000   277,929,337 کرمی 14/2 1399/05/08 110

شارژ 99/2     30,000,000   280,929,337 حسینی 71/1 1399/05/08 111

شارژ 99/2       6,000,000   286,929,337 اکبري 46 1399/05/08 112

شارژ 99/2       6,000,000   292,929,337 نوري 48 1399/05/09 113

شارز 99/2       3,000,000   295,929,337 میرشاهی 38/1 1399/05/11 114

شارژ 99/2       9,000,000   304,929,337 یعقوبی63/1،73/1،117/1 1399/05/12 115

شارژ  99/2       3,000,000   307,929,337 رضایی - اثباتی 106/1 1399/05/12 116



شارژ 99/2       3,000,000   310,929,337 رحمانی 132 1399/05/13 117

شارژ 99/2       3,000,000   313,929,337 قاسمی 54/2 1399/05/14 118

شارژ 99/2 و تحویل زمین       8,500,000   322,429,337 طوافی 51/2 1399/05/14 119

شارژ 99/2       3,000,000   325,429,337 قجاوند 64/1 1399/05/14 120

شارژ 99/2       3,000,000   328,429,337 حسینی فر 28/2 1399/05/14 121

شارژ 99/2       3,000,000   331,429,337 گل تبار 91/1 1399/05/15 122

شارژ 99/2       3,000,000   334,429,337 فراهانی 128/1 1399/05/15 123

شارژ 99/2       3,000,000   337,429,337 صفائی 29/1 1399/05/15 124

شارژ 99/2       3,000,000   340,429,337 حقیقت 78/1 1399/05/15 125

شارژ 99/1       6,000,000   346,429,337 حاجی نور محمدي 120 1399/05/15 126

شارژ 99/2       3,000,000   349,429,337 کرمانی 103/1 1399/05/15 127

شارژ 99/1       9,000,000   358,429,337 نجفی 35 و 58/2 1399/05/15 128

شارژ 99/1       3,000,000   361,429,337 هاشم پناه 98/2 1399/05/17 129

شارژ 99/2       9,000,000   370,429,337 جلیلی- اورعی 99/2 و 112 1399/05/18 130

شارژ 99/2       3,000,000   373,429,337 کاظمی 26/1 1399/05/18 131

شارژ 96 تا 99/1     10,000,000   383,429,337 پارسی 90/2 1399/05/20 132

شارژ 99/1 و 99/2     12,000,000   395,429,337 غلامی 39 1399/05/20 133

شارژ 99/2       3,000,000   398,429,337 میرزایی-یوسفی 79/2 1399/05/20 134

شارژ 99/1       3,000,000   401,429,337 ساروقی 55/1 1399/05/22 135

شارژ 99/2       3,000,000   404,429,337 ولی زاده 18/2 1399/05/25 136

شارژ 99/1       3,000,000   407,429,337 آقامیرزائی 98/1 1399/05/25 137

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   413,429,337 باقري 40/1 1399/05/25 138

شارژ 99/2       3,000,000   416,429,337 اکبري 57/2 1399/05/27 139

شارژ 99/2       3,000,000   419,429,337 نجفی - اکبري 62/2 1399/05/27 140

شارژ 99/2 و تحویل زمین     11,500,000   430,929,337 امانی 24/1و108/1 1399/05/27 141

شارژ 99/2 و تحویل زمین       8,500,000   439,429,337 ساربان 101/2 1399/05/27 142

شارژ 99/2       3,000,000   442,429,337 ریوندي 14/1 1399/05/27 143

شارژ 99/2       3,000,000   445,429,337 حکاك-محیط 86/1 1399/05/27 144

شارژ 99/2       3,000,000   448,429,337 غلامی 72/2 1399/05/28 145

شارژ 99/2       3,000,000   451,429,337 شهبازخانی 128/2 1399/05/28 146

شارژ 99/2       3,000,000   454,429,337 جعفرزاده 15/2 1399/05/29 147

شارژ 99/2       3,000,000   457,429,337 زارع 50/2 1399/05/29 148

شارژ 99/2       3,000,000   460,429,337 سیف-پارسائیان 9/1 1399/05/29 149

شارژ 99/2       3,000,000   463,429,337 اسدي -الوان 56/2 1399/05/29 150

شارژ 99/2       3,000,000   466,429,337 نصیري 32/2 1399/05/29 151

شارژ 99/2       3,000,000   469,429,337 بهادر 129/2 1399/05/30 152

شارژ 99/1       3,000,000   472,429,337 خنجري 31/1 1399/05/30 153

شارژ 99/1 و 99/2     12,000,000   484,429,337 خزایی - نصیري 66 1399/05/30 154

شارژ 99/2       3,000,000   487,429,337 فرهادي 107/2 1399/05/30 155



شارژ 99/2 (واریزي مازاد)     30,000,000   517,429,337 پاکدل 91/2 1399/05/31 156

بانک واریز سود       1,714,714   519,144,051 1399/06/01 157

شارژ 99/1 و 99/2     12,000,000   531,144,051 سلطان محمدي 11 1399/06/01 158

شارژ 99/2       3,000,000   534,144,051 نورمحمدي 2//123 1399/06/01 159

شارژ 99/2       3,000,000   537,144,051 اسفندیار 20/2 1399/06/01 160

شارژ 99/1       3,000,000   540,144,051 انوري 89 1399/06/01 161

شارژ 99/2       3,000,000   543,144,051 علیپور 10/1 1399/06/01 162

شارژ 99/2       3,000,000   546,144,051 پازوکی 40/2 1399/06/02 163

شارژ 97 و 99/2       4,600,000   550,744,051 جوراستی 95/1 1399/06/02 164

برداشت بابت تنخواه   500,000,000     50,744,051 1399/06/02 مجید اکبري 165

شارژ 99/1       3,000,000     53,744,051 هداوندي 67/1 1399/06/02 166

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     59,744,051 محمدخانی 6/1 1399/06/02 167

شارژ 99/2       3,000,000     62,744,051 هداوندي 127/1 1399/06/02 168

شارژ 99/2       3,000,000     65,744,051 رودي 107/1 1399/06/02 169

شارژ 99/2     18,000,000     83,744,051 پاینده 73/2،83/1،76،115 1399/06/02 170

شارژ 99/1       3,000,000     86,744,051 کریمی 110/1 1399/06/03 171

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     92,744,051 نوربخش 74/1 1399/06/04 172

معصومی 2،59/1،65/1،118/1،126شارژ 99/2     18,000,000   110,744,051 1399/06/04 173

شارژ 96 تا 99/2 و تحویل زمین     16,600,000   127,344,051 عزتی - بنکدار 113/2 1399/06/05 174

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   133,344,051 بردبار 42/1 1399/06/06 175

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   139,344,051 مقري 21/2 1399/06/06 176

شارژ 99/2       6,000,000   145,344,051 سرعتی 69 1399/06/06 177

شارژ 99/2       3,000,000   148,344,051 منتظري 31/2 1399/06/08 178

شارژ 96 تا 99/2     11,100,000   159,444,051 مشتاقی 33/1 1399/06/10 179

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   165,444,051 صالحی 77/1 1399/06/10 180

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   171,444,051 صدري 5/1 1399/06/11 181

شارژ 93 تا 99/2     15,000,000   186,444,051 کرمانی 103/2 1399/06/12 182

شارژ 99/2       3,000,000   189,444,051 مرشدي 86/2 1399/06/12 183

شارژ 99/2       3,000,000   192,444,051 راغبی 59/2 1399/06/12 184

شارژ 99/2       3,000,000   195,444,051 گرجی 33/2 1399/06/12 185

شارژ 99/2       3,000,000   198,444,051 اسکندري 34/2 1399/06/12 186

شارژ 99/2       3,000,000   201,444,051 پیربداغی 36/1 1399/06/12 187

شارژ 99/1 و 99/2       9,000,000   210,444,051 انوري 89 1399/06/13 189

شارژ 99/2       3,000,000   213,444,051 پازوکیان 34/1 1399/06/14 190

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   219,444,051 قاسمی 27/2 1399/06/15 191

شارژ 99/2       6,000,000   225,444,051 قربانی 17 1399/06/15 192

منصوري- آل آقا 25/2 و 27/1شارژ 99/2       6,000,000   231,444,051 1399/06/15 193

شارژ 99/1 و 99/2     12,000,000   243,444,051 ستایش 19 1399/06/15 194

شارژ 99/2       3,000,000   246,444,051 درفشیان 10/2 1399/06/15 195



شارژ 99/2       3,000,000   249,444,051 هداوندي 67/1 1399/06/15 196

شارژ 99/2       3,000,000   252,444,051 ساروقی 55/1 1399/06/16 197

برداشت بابت تنخواه   250,000,000       2,444,051 1399/06/17 مجید اکبري 198

شارژ 99/2       3,000,000       5,444,051 نوروز پور 84/1 1399/06/17 199

شارژ 99/2       3,000,000       8,444,051 ولی زاده 9/2 1399/06/18 200

شارژ 99/1       3,000,000     11,444,051 اعتضادجم 131 1399/06/18 201

شارژ 99/2       3,000,000     14,444,051 امینی 81/1 1399/06/18 202

شارژ 99/2       3,000,000     17,444,051 خنجري 31/1 1399/06/19 203

شارژ 94، 99/1 و 99/2       7,000,000     24,444,051 قلی نژاد 32/1 1399/06/19 204

شارژ 95 و 98       5,000,000     29,444,051 اکبري 53/1 1399/06/19 205

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     35,444,051 رنجبر 90/1 1399/06/19 206

شارژ 99/2       3,000,000     38,444,051 غلامی 3/2 1399/06/19 207

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     44,444,051 رضایی 23/2 1399/06/19 208

شارژ 99/2       6,000,000     50,444,051 1399/06/20 باقري 130 209

فاضلی44،82/1،85/1،93،104شارژ 99/2     24,000,000     74,444,051 1399/06/20 210

شارژ 99/2       3,000,000     77,444,051 روستایی 113/1 1399/06/20 211

شلرژ 99/2       3,000,000     80,444,051 شریفیان 88/2 1399/06/20 212

شارژ 99/2       6,000,000     86,444,051 حاجی نور محمدي 120 1399/06/21 213

شارژ 99/2       3,000,000     89,444,051 حدادي 119/2 1399/06/21 214

شارژ 99/2       3,000,000     92,444,051 هاشم پناه 98/2 1399/06/21 215

شارژ 99/2       3,000,000     95,444,051 سلطان محمدي 43/2 1399/06/21 216

شارژ 99/2       3,000,000     98,444,051 کریمی 110/1 1399/06/21 217

مساعده به نارون       5,000,000   103,444,051 قاسمی 27/2 1399/06/21 218

شارژ 97 و 98     10,000,000   113,444,051 خانزادي 7/1، 16/1، 111/2 1399/06/22 219

طاولی - کلهري 68/2، 106/2شارژ 93 تا 99/2     21,900,000   135,344,051 1399/06/22 220

شارژ 96 تا 98       6,000,000   141,344,051 محمدزاده 24/2 1399/06/22 221

شارژ 99/2       3,000,000   144,344,051 بنایی 30/1 1399/06/22 222

شارژ 99/2       3,000,000   147,344,051 رهسپار 122/3 1399/06/22 223

شارژ 99/1       3,000,000   150,344,051 مهرآئین 80/1 1399/06/22 224

کارمزد            33,000   150,311,051 بانک 1399/06/23 225

برداشت بابت تنخواه   150,000,000         311,051 1399/06/23 مجید اکبري 226

شارژ 99/2       3,000,000       3,311,051 آقامیرزائی 98/1 1399/06/23 227

شارژ 99/2       3,000,000       6,311,051 مجیدي زر 109/2 1399/06/24 228

شارژ 96 تا 99/1       8,100,000     14,411,051 متین فر 532 1399/06/24 229

شارژ 99/2       3,000,000     17,411,051 جاودان 67/2 1399/06/24 230

شارژ 99/2       3,000,000     20,411,051 فلاح 28/1 1399/06/24 231

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     26,411,051 برازنده 108/2 1399/06/25 232

شارژ 99/2       3,000,000     29,411,051 راشدزاده 125/5 1399/06/26 233

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     35,411,051 قصابی - پاشایی پور 41/2 1399/06/28 234



شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     41,411,051 شهبازي 102/2 1399/06/28 235

شارژ 99/2       9,000,000     50,411,051 نجفی 35 و 58/2 1399/06/29 236

شارژ 95 و 98       5,000,000     55,411,051 1399/06/30 احمدي 118/2 237

شارژ 93 تا 99/2     15,000,000     70,411,051 صادقی 74/2 1399/06/30 238

شارژ 98 و 99/1       6,000,000     76,411,051 حسینی 4/1 1399/06/31 239

شارژ 93 تا 99/2     15,000,000     91,411,051 حبیب زاده 97/1 1399/06/31 240

شارژ 97 تا 99/1     10,600,000   102,011,051 محمودي 58/1 1399/06/31 241

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   108,011,051 مرشدي 122/2 1399/07/01 242

شارژ 99/2       3,000,000   111,011,051 اعتضادجم 131 1399/07/02 243

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   117,011,051 مصلحی 71/1 1399/07/02 244

شارژ 99/2       3,000,000   120,011,051 برق لامع 57/1 1399/07/03 245

شارژ 99/2       3,000,000   123,011,051 برق لامع 16/1 1399/07/03 246

شارژ 99/2       3,000,000   126,011,051 احمدي 41/1 1399/07/04 247

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   132,011,051 نوذري- شیبانی 105/2 1399/07/04 248

شارژ 99/2       3,000,000   135,011,051 شایسته79/1 1399/07/04 249

شارژ 99/1       4,000,000   139,011,051 میرزاپور 54/1 1399/07/05 250

شارژ 95تا 97 و 99/2       7,100,000   146,111,051 حسینی 4/1 1399/07/05 251

شارژ 99/2       3,000,000   149,111,051 منوچهریان- خردخواه 88/1 1399/07/05 252

شارژ 99/2       3,000,000   152,111,051 مرشدي 64/2 1399/07/05 253

شارژ 96 تا 99/2     11,100,000   163,211,051 آخوندبابا 87/2 1399/07/05 254

شارژ 99/2       3,000,000   166,211,051 متین فر 532 1399/07/05 255

کارمزد            33,000   166,178,051 بانک 1399/07/07 256

برداشت بابت تنخواه   150,000,000     16,178,051 1399/07/07 مجید اکبري 257

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     22,178,051 حسنی 129/1 1399/07/08 258

شارژ 99/2       3,000,000     25,178,051 مهرآئین 80/1 1399/07/12 259

شارژ 93 تا 99/2     15,000,000     40,178,051 خلیلی 111/1 1399/07/13 260

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     46,178,051 جلیل زاده 20/1 1399/07/13 261

شارژ 97 و 98       5,000,000     51,178,051 صادق پور 92/1 1399/07/14 262

کارمزد            13,000     51,165,051 بانک 1399/07/19 263

برداشت بابت تنخواه     50,000,000       1,165,051 1399/07/19 مجید اکبري 264

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000       7,165,051 محمدخانی 6/2 1399/07/22 265

شارژ 98 تا 99/2       9,000,000     16,165,051 درویش 47/1 1399/07/22 266

شارژ 96 تا 99/2     11,100,000     27,265,051 درویشی 125/4 1399/07/22 267

شارژ 96 تا 99/2     11,100,000     38,365,051 باباخانیاس 13/2 1399/07/23 268

شارژ 95 تا 99/2     13,100,000     51,465,051 رحیمی 62/1 1399/07/23 269

شارژ 93،94،96،97       5,000,000     56,465,051 1399/07/27 احمدي 118/2 270

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     62,465,051 شاهسوند 118/3 1399/07/30 271

بانک واریز سود             9,549     62,474,600 1399/08/01 272

شارژ 99/2       3,000,000     65,474,600 صانع پور 18/1 1399/08/04 273



شارژ 99/2       3,000,000     68,474,600 زوار 26/2 1399/08/05 274

شارژ 99/2       1,100,000     69,574,600 پارسی 90/2 1399/08/07 275

شارژ 99/1 و 99/2       5,000,000     74,574,600 صادق پور 92/1 1399/08/08 276

شارژ 96 تا 99/2     11,100,000     85,674,600 عباسپور 22/1 1399/08/11 277

شارژ 96 تا 99/2     11,100,000     96,774,600 کیا 51/1 1399/08/18 278

شارژ 95 تا 99/2     13,100,000   109,874,600 یزدانی 63/2 1399/08/18 279

کارمزد            21,000   109,853,600 بانک 1399/08/18 280

برداشت بابت تنخواه     90,000,000     19,853,600 1399/08/18 مجید اکبري 281

شارژ 95 تا 99/2     13,100,000     32,953,600 محسنیان 97/2 1399/08/18 282

شارژ 99/2       3,000,000     35,953,600 صدیقیان 92/2 1399/08/19 283

شارژ 99/2       3,000,000     38,953,600 رستمی 3/1 1399/08/19 284

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     44,953,600 رسولی 78/2 1399/08/19 285

شارژ 99/2     12,000,000     56,953,600 جهانی 61 و 133 1399/08/20 286

شارژ 98 تا 99/2       9,000,000     65,953,600 ملک محمدي 84/2 1399/08/24 287

شارژ 96 تا 98        5,500,000     71,453,600 1399/08/29 اقبالی 85/2 288

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     77,453,600 اصلانی 122/1 1399/08/29 289

شارژ 98 تا 99/2       9,000,000     86,453,600 قمري 123/1 1399/08/30 290

شارژ 98 تا 99/2       9,000,000     95,453,600 قیداریان 68/1 1399/08/30 291

بانک واریز سود         162,734     95,616,334 1399/09/01 292

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   101,616,334 تک چین 75/1 1399/09/01 293

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   107,616,334 مهرجو 12/1 1399/09/01 294

شارژ 97 تا 99/2     10,600,000   118,216,334 لیلاز 52/2 1399/09/01 295

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000   124,216,334 مسگریان - باباخانی 77/2 1399/09/02 296

کارمزد            32,400   124,183,934 بانک 1399/09/04 297

برداشت بابت تنخواه   120,000,000       4,183,934 1399/09/04 مجید اکبري 298

شارژ 99/1 و 99/2       5,000,000       9,183,934 1399/09/08 احمدي 118/2 299

شارژ 99/1 و 99/2       6,000,000     15,183,934 خواجه وندي 2//55 1399/09/10 300

بانک واریز سود           34,294     15,218,228 1399/10/01 301

شارژ 99/2       9,000,000     24,218,228 غلامی 100، 22/2 1399/10/01 302

شارژ 1400     10,000,000     34,218,228 میرزایی-یوسفی 79/2 1399/10/11 303

شارژ 1400     12,000,000     46,218,228 طاوسیان 12/1 1399/10/11 304

شارژ 1400     10,000,000     56,218,228 قاسمی 27/2 1399/10/11 305

شارژ 1400     20,000,000     76,218,228 اکبري 46 1399/10/11 306

شارژ 1400     10,000,000     86,215,228 صالح- روشندل 83/2 1399/10/11 307

شارژ 1400     10,000,000     96,218,228 میرشاهی 38/2 1399/10/12 308

شارژ 1400     12,000,000   108,218,228 میرشاهی 38/1 1399/10/12 309

شارژ 1400     60,000,000   168,218,228 پاینده 73/2،83/1،76،115 1399/10/12 310

شارژ 1400     10,000,000   178,218,228 رحمانی 132 1399/10/12 311

شارژ 1400     10,000,000   188,218,228 حقیقت 78/1 1399/10/12 312



شارژ 1400     10,000,000   198,218,228 حسینی 71/1 1399/10/12 313

شارژ 1400     10,000,000   208,218,228 اکبري 57/2 1399/10/12 314

شارژ 1400     10,000,000   218,218,228 فراهانی 128/1 1399/10/13 315

شارژ 1400     10,000,000   228,218,228 صفائی 29/1 1399/10/13 316

شارژ 1400     20,000,000   248,218,228 انوري 89 1399/10/13 317

شارژ 1400     10,000,000   258,218,228 رهسپار 122/3 1399/10/13 318

شارژ 1400     30,000,000   288,218,228 یعقوبی63/1،73/1،117/1 1399/10/13 319

شارژ 1400     10,000,000   298,218,228 غلامی - علی عسگري 39 1399/10/13 320

شارژ 1400     10,000,000   308,218,228 غلامی 72/2 1399/10/13 321

شارژ 1400     10,000,000   318,218,228 شهبازخانی 128/2 1399/10/13 322

شارژ 1400     20,000,000   338,218,228 نوري 48 1399/10/13 323

شارژ 1400     10,000,000   348,218,228 سلطان محمدي 43/2 1399/10/13 324

شارژ 1400     10,000,000   358,218,228 امینی 81/1 1399/10/13 325

شارژ 1400     10,000,000   368,218,228 قاسمی 54/2 1399/10/14 326

شارژ 1400     10,000,000   378,218,228 کرمی 14/2 1399/10/14 327

کارمزد            70,000   378,148,228 بانک 1399/10/15 328

برداشت بابت تنخواه   350,000,000     28,148,228 1399/10/15 مجید اکبري 329

شارژ 1400     30,000,000     58,148,228 جلیلی- اورعی 99/2 و 112 1399/10/15 330

شارژ 1400.     10,000,000     68,148,228 مقري 21/2 1399/10/15 331

شارژ 1400.     10,000,000     78,148,228 خلیلی 111/1 1399/10/15 332

شارژ 1400.     20,000,000     98,148,228 سرعتی 69 1399/10/15 333

شارژ 1400.     10,000,000   108,148,228 منوچهریان- خردخواه 88/1 1399/10/16 334

شارژ 1400.     10,000,000   118,148,228 حکاك-محیط 86/1 1399/10/16 335

شارژ 1400.     10,000,000   128,148,228 بهادر 129/2 139910/16 336

شارژ 1400.     10,000,000   138,148,228 مرشدي 64/2 1399/10/16 337

شارژ 1400.     10,000,000   148,148,228 قجاوند 64/1 1399/10/17 338

شارژ 1400.     10,000,000   158,148,228 طوافی 51/2 1399/10/17 339

شارژ 1400.     10,000,000   168,148,228 درفشیان 10/2 1399/10/20 340

شارژ 1400.     10,000,000   178,148,228 کاظمی 26/1 1399/10/21 341

شارژ 1400.     10,000,000   188,148,228 نورمحمدي 2//123 1399/10/21 342

شارژ 1400.     10,000,000   198,148,228 پازوکیان 34/1 1399/10/26 343

شارژ 1400.     10,000,000   208,148,228 سلمانی 131 1399/10/27 344

شارژ 1400.     10,000,000   218,148,228 آقامیرزائی 98/1 1399/10/27 345

شارژ 96 تا 1400     21,000,000   239,148,228 حسین خانی 29/1 1399/10/27 346

کارمزد            40,000   239,108,228 بانک 1399/10/27 347

برداشت بابت تنخواه   200,000,000     39,108,228 1399/10/27 مجید اکبري 348

شارژ 1400.     10,000,000     49,108,228 اسکندري 34/2 1399/10/27 349

شارژ 96.97.99/2     10,000,000     59,108,228 محمدزاده 24/2 1399/10/27 350

شارژ 1400.     10,000,000     69,108,228 علیپور 10/1 1399/10/29 351



شارژ 1400.     30,000,000     99,108,228 نجفی 35 و 58/2 1399/10/29 351

شارژ 1400.     10,000,000   109,108,228 نجفی - اکبري 62/2 1399/10/29 352

شارژ 1400.     10,000,000   119,108,228 حسینی فر 28/2 1399/10/30 353

شارژ 1400.     10,000,000   129,108,228 بنایی 30/1 1399/10/30 354

شارژ 1400.     10,000,000   139,108,228 غلامی - علی عسگري 39 1399/10/30 355

شارژ 1400.     10,000,000   149,108,228 نصیري 32/2 1399/10/30 356

شارژ 1400.     10,000,000   159,108,228 سیف-پارسائیان 9/1 1399/10/30 357

شارژ 1400.     10,000,000   169,108,228 زارع 50/2 1399/10/30 358

بانک واریز سود         124,458   169,232,686 1399/11/01 359

شارژ 1400.     10,000,000   179,232,686 یزدانی 63/2 1399/11/01 360

شارژ 1400.     10,000,000   189,232,686 رضایی - اثباتی 106/1 1399/11/01 361

شارژ 1400.     10,000,000   199,232,686 ولی زاده 18/2 1399/11/01 362

شارژ 99 و 1400     32,000,000   231,232,686 فاضلی 70 1399/11/01 363

شارژ 1400.     10,000,000   241,232,686 جاودان 67/2 1399/11/01 364

شارژ 1400.     10,000,000   251,232,686 صدري 5/1 1399/11/02 365

شارژ 1400.     10,000,000   261,232,686 ولی زاده 9/2 1399/11/02 366

شارژ 1400.     10,000,000   271,232,686 گل تبار 91/1 1399/11/04 367

شارژ 1400.     10,000,000   281,232,686 صادقی 74/2 1399/11/04 368

شارژ 1400.     10,000,000   291,232,686 پیربداغی 36/1 1399/11/05 369

شارژ 1400.     10,000,000   301,232,686 رحیمی 62/1 1399/11/06 370

شارژ 1400.     10,000,000   311,232,686 فلاح 28/1 1399/11/06 371

معصومی 2،59/1،65/1،118/1،126شارژ 1400.     60,000,000   371,232,686 1399/11/07 372

شارژ 1400.     10,000,000   381,232,686 جوراستی 95/1 1399/11/07 373

شارژ 1400.     10,000,000   391,232,686 خنجري 31/1 1399/11/07 374

شارژ 1400.     10,000,000   401,232,686 شهبازي 102/2 1399/11/07 375

شارژ 1400.     20,000,000   421,232,686 سلطان محمدي 11 1399/11/07 376

شارژ 1400.     10,000,000   431,232,686 پازوکی 40/2 1399/11/07 377

شارژ 1400.     40,000,087   471,232,773 جهانی 61 و 133 1399/11/08 378

شارژ 1400.     10,000,000   481,232,773 قربانی 17/2 1399/11/08 379

شارژ 1400.     20,000,000   501,232,773 خزایی - نصیري 66 1399/11/08 380

شارژ 1400.     10,000,000   511,232,773 روستایی 113/1 1399/11/09 381

شارژ 1400.     10,000,000   521,232,773 قربانی 17/1 1399/11/09 382

شارژ 1400.     10,000,000   531,232,773 اسفندیار 20/2 1399/11/09 383

شارژ 1400.     10,000,000   541,232,773 مصیبی 40/1 1399/11/10 384

شارژ 93 تا 99     15,000,000   556,232,773 وکیلی- فیاضی 94 1399/11/11 385

شارژ 93 تا 99     15,000,000   571,232,773 وکیلی- فیاضی 94 1399/11/11 386

شارژ 1400.     20,000,000   591,232,773 امانی 24/1و108/1 1399/11/12 387

شارژ 1400.     10,000,000   601,232,773 ساربان 101/2 1399/11/12 388

قسمتی از شارژ 1400       1,000,000   602,232,773 کریمی 110/1 1399/11/14 389



کارمزد            40,000   602,192,773 بانک 1399/11/15 390

برداشت بابت تنخواه   200,000,000   402,192,773 1399/11/15 مجید اکبري 391

شارژ 1400.     10,000,000   412,192,773 فرهادي 107/2 1399/11/16 392

شارژ 99       6,000,000   418,192,773 حاج غفوري 47/2 1399/11/16 393

تتمه شارژ 1400       9,000,000   427,192,773 کریمی 110/1 1399/11/18 394

طاوسیان 12/1     19,500,000   446,692,773 1399/11/21 395

بانک واریز سود       1,386,132   448,078,905 1399/12/01 396

شارژ 1400     10,000,000   458,078,905 نوربخش 74/1 1399/12/05 397

شارژ 1400.     10,000,000   468,078,905 مرشدي 86/2 1399/12/06 398

شارژ 1400.     10,000,000   478,078,905 گرجی 33/2 1399/12/06 399

شارژ 1400.     10,000,000   488,078,905 منتظري 31/2 1399/12/10 400

کارمزد            39,600   488,039,305 بانک 1399/12/16 401

برداشت بابت تنخواه   150,000,000   338,039,305 1399/12/16 مجید اکبري 402

تتمه شارژ تا 99/2       5,500,000   343,539,305 اقبالی - مشاعی 85/2 1399/12/16 403

شارژ 1400.     10,000,000   353,539,305 حبیب زاده 97/1 1399/12/23 404

شارژ 1400.     10,000,000   363,539,305 حدادي 119/2 1399/12/24 405

شارژ 1400.     10,000,000   373,539,305 پاکدل 91/2 1399/12/25 406

شارژ 1400.     10,000,000   383,539,305 محمدخانی 6/1 1399/12/26 407

شارژ 1400.     10,000,000   393,539,305 ساروقی 55/1 1399/12/26 408

شارژ 1400.     10,000,000   403,539,305 جلیل زاده 20/1 1399/12/26 409

شارژ 1400.     10,000,000   413,539,305 راغبی 59/2 1399/12/27 410

شارژ 99/ و 1400     13,000,000   426,539,305 مشایی 8/2 1399/12/28 411

شارژ 1400.     10,000,000   436,539,305 زوار 26/2 1399/12/28 412

شارژ 1400.     10,000,000   446,539,305 نوذري- شیبانی 105/2 1399/12/29 413

شارژ 1400.     10,000,000   454,539,305 محمدخانی 6/2 1399/12/29 414

شارژ 1400.     10,000,000   466,539,305 احمدي 41/1 1399/12/29 415

شارژ 1400.     10,000,000   476,539,305 هاشم پناه 98/2 1399/12/29 416

شارژ 1400.     10,000,000   486,539,305 قلی نژاد 32/1 1399/12/29 417

شارژ 1400.     20,000,000   506,539,305 وکیلی- فیاضی 94 1399/12/29 418

اضافه پرداخت       3,000,000   509,539,305 عباسپور 22/1 1399/12/30 419

شارژ 1400.     10,000,000   519,539,305 عباسپور 22/1 1399/12/30 420

حساب تنخواه           

انتقال از دوره قبل     36,309,483     36,309,483

آبرسانی       7,005,000     29,304,483 139904/07 اسماعیل حسنی 1

برگزاري جلسه          500,000     28,804,483 کافه فرا 1399/04/11 2

برگزاري جلسه       1,900,000     26,904,483 کافه فرا 1399/04/12 3

شارژ تنخواه   350,000,000   376,904,483 مجید اکبري 1399/04/23 4

تسویه حساب کارکرد سال 97     60,000,250   316,904,233 مجید اکبري 1399/04/23 5

میخ کوبی و تحویل زمین   146,000,000   170,904,233 عمران نگار البرز 1399/04/24 6



خرید گوشی همراه     30,000,250   140,903,983 حسین آقانژاد 1399/05/01 7

کرایه پیک تهران          250,250   140,653,733 حسین آقانژاد 1399/05/01 8

حقوق تیرماه     13,007,000   127,646,733 اسد حیدري - نگهبان 1399/05/01 9

عودت اضافه واریزي          200,250   127,446,483 نوروز پور 84/1 1399/05/05 10

کارکرد تیرماه     25,500,250   101,946,233 مجید اکبري 1399/05/07 11

برگشت هزینه پذیرایی فرا         270,000   102,216,233 مجید اکبري 1399/05/07 12

اجاره لودر     26,009,000     76,207,233 محمد مقري 1399/05/11 13

کارکرد تیرماه       2,735,000     73,472,233 محمد مقري 1399/05/11 14

کارکرد تیرماه       2,735,000     70,737,233 علی اکبر غلامی 1399/05/18 15

کارکرد تیرماه       2,735,000     68,002,233 محمود رودي 1399/05/18 16

عودت اضافه واریزي     27,009,000     40,993,233 پاکدل 91/2 1399/05/31 17

حقوق مردادماه     13,007,000     27,986,233 اسد حیدري - نگهبان 1399/06/02 18

کارکرد تیرماه       2,735,000     25,251,233 حسینعلی اسفندیار 1399/06/02 19

کارمزد              1,206     25,250,027 بانک 1399/06/02 20

شارژ تنخواه   500,000,000   525,250,027 مجید اکبري 1399/06/02 21

کارمزد              1,206   525,248,821 بانک 1399/06/02 22

پیش پرداخت قرارداد فنس کشی   200,000,000   325,248,821 توري سپاهان 1399/06/02 23

میخ کوبی و تحویل زمین     16,500,000   308,748,821 عمران نگار البرز 1399/06/05 24

نقشه برداري و میخ کوبی شهرك     50,000,000   258,748,821 عمران نگار البرز 1399/06/05 25

لودر - تسطیح و خاکبرداري     21,009,000   237,739,821 علی اسدي 1399/06/06 26

شارژ تنخواه   250,000,000   487,739,821 مجید اکبري 1399/06/17 27

خرید صفحه ستون و بولت     27,400,000   460,339,821 آهن فروشی نوري 1399/06/18 28

قست دوم قرارداد   300,000,000   160,339,821 توري سپاهان 1399/06/18 29

تهیه ناهار 6 نفر عوامل کار       2,345,000   157,994,821 رستوران 1399/06/18 30

میخ کوبی و تحویل زمین       5,500,000   152,494,821 عمران نگار البرز 1399/06/19 31

نقشه برداري و میخ کوبی شهرك     70,000,000     82,494,821 عمران نگار البرز 1399/06/19 32

پرداخت مساعده     70,000,000   152,494,821 غلامحسین پاینده 1399/06/21 33

دو روز بنّا و کارگر     11,607,000   140,887,821 عبدا.. خسروي 1399/06/21 34

پرداخت مساعده     10,000,000   150,887,821 سرکارخانم یعقوبی 1399/06/21 35

پرداخت مساعده     10,000,000   160,887,821 محمد رحمانی 1399/06/21 36

پرداخت مساعده     30,000,000   190,887,821 غلامرضا صالح 1399/06/22 37

پرداخت مساعده     20,000,000   210,887,821 سرکار خانم میرشاهی 1399/06/22 38

پرداخت مساعده     50,000,000   260,887,821 محمد مقري 1399/06/22 39

پرداخت مساعده     20,000,000   280,887,821 پیام سرعتی 1399/06/22 40

پرداخت مساعده       5,000,000   285,887,821 سرکارخانم یوسفی 1399/06/22 41

پرداخت مساعده     10,000,000   295,887,821 سرکار خانم رهسار 1399/06/22 42

پرداخت مساعده       5,000,000   300,887,821 رضا حسینی 1399/06/22 43

پرداخت مساعده     50,000,000   350,887,821 علی اکبر غلامی 1399/06/22 44

آبرسانی          705,000   350,182,821 1399/06/22 اسماعیل حسنی 45



شارژ تنخواه   150,000,000   500,182,821 مجید اکبري 1399/06/23 46

پرداخت مساعده   100,000,000   600,182,821 مجید اکبري 1399/06/23 47

خرید مصالح       8,860,000   591,322,821 فروشگاه کریمی 1399/06/23 48

علی الحساب تسویه   450,000,000   141,322,821 توري سپاهان 1399/06/23 49

ثبت وکالتنامه       2,370,000   138,952,821 دفتر اسناد رسمی 7 دماوند 1399/06/25 50

تسویه نهایی پس از رفع اختلاف   108,500,000     30,452,821 توري سپاهان 1399/06/25 51

اسد حیدري - نگهبان اضافه کاري       3,000,250     27,452,571 1399/06/25 52

علی الحساب کارکرد       8,000,250     19,452,321 غلامحسین پاینده 1399/06/25 53

تهیه ناهار 4 نفر عوامل کار       1,485,000     17,967,321 رستوران 1399/06/25 54

حقوق شهریور     13,010,000       4,957,321 اسد حیدري - نگهبان 1399/07/01 55

تنظیم وکالتنامه       3,829,000       1,128,321 دفترخانه 7 دماوند 1399/07/02 56

فروش ضایعات     27,600,000     28,728,321 امیر حسین نظري 1399/07/06 57

شارژ تنخواه   150,000,000   178,728,321 مجید اکبري 1399/07/07 58

قسمتی از کارکرد     13,007,000   165,721,321 غلامحسین پاینده 1399/07/07 59

شارژ تلفن       2,000,000   163,721,321 همراه اول 1399/07/07 60

کارکرد تیرماه       2,735,000   160,986,321 اسد ا.. ساطان محمدي 1399/07/07 61

کارکرد تیرماه       2,735,000   158,251,321 علی محمدخانی 1399/07/07 62

کارکرد مرداد     14,000,250   144,251,071 مجید اکبري 1399/07/07 63

کارکرد مرداد       4,505,000   139,746,071 محمد مقري 1399/07/07 63

تسویه مساعده     50,009,250     89,736,821 علی اکبر غلامی 1399/07/07 64

تنظیم وکالتنامه       3,720,000     86,016,821 دفترخانه 7 دماوند 1399/07/08 65

تسویه مساعده       5,005,000     81,011,821 خانم قاسمی 1399/07/18 66

تسویه مساعده       5,000,250     76,011,571 رضا حسینی 1399/07/18 67

تسویه مساعده     10,000,250     66,011,321 خانم رهسپار 1399/07/18 68

تسویه مساعده       5,005,000     61,006,321 خانم یوسفی 1399/07/18 69

تسویه مساعده     10,005,000     51,001,321 محمد رحمانی 1399/07/18 70

تسویه مساعده     10,005,000     40,996,321 خانم یعقوبی 1399/07/18 71

شارژ تنخواه     50,000,000     90,996,321 مجید اکبري 1399/07/19 72

تسویه مساعده     30,009,000     60,987,321 غلامرضا صالح 1399/07/19 73

تسویه مساعده     20,007,000     40,980,321 خانم میرشاهی 1399/07/19 74

تسویه مساعده     20,007,000     20,980,071 پیام سرعتی 1399/07/19 75

خرید زونکن          600,250     20,379,821 لوازم التحریر 1399/07/22 76

حقوق مهرماه     13,007,000       7,372,821 اسد حیدري - نگهبان 1399/07/30 77

شارژ تنخواه     90,000,000     97,372,821 مجید اکبري 1399/08/18 78

تسویه کارکرد شهریور     30,009,000     67,363,821 غلامحسین پاینده 1399/08/18 79

برگشت بخشی از مساعده     10,005,000     57,358,821 محمد مقري 1399/08/18 80

بخشی از کارکرد شهریور     14,500,250     42,858,571 مجید اکبري 1399/08/18 81

کارگري امین       1,505,000     41,353,571 اسد حیدري - نگهبان 1399/08/23 82

هزینه دفاتر       1,900,000     39,453,571 دارایی 1399/08/24 83



تنظیم وکالتنامه       8,593,000     30,860,571 دفتر اسناد رسمی 7 دماوند 1399/08/25 84

شارژ تنخواه   120,000,000   150,860,571 مجید اکبري 1399/09/04 85

برگشت بخشی از مساعده     10,006,000   140,854,571 محمد مقري 1399/09/04 86

تسویه مساعده     70,015,900     70,838,671 غلامحسین پاینده 1399/09/04 87

بخشی از کارکرد شهریور     20,000,300     50,838,371 مجید اکبري 1399/09/04 88

حقوق آبان     13,008,400     37,829,971 اسد حیدري - نگهبان 1399/09/06 89

حقوق آذر     13,008,400     24,821,571 اسد حیدري - نگهبان 1399/09/30 90

نفت          110,000     24,711,571 کافی نت 1399/10/09 91

برگزاري جلسه       2,531,000     22,180,571 کافه فرا 1399/10/10 92

شارژ تنخواه   350,000,000   372,180,571 مجید اکبري 1399/10/15 93

تسویه مساعده     30,010,800   342,169,771 محمد مقري 1399/10/18 94

پیش پرداخت میلگرد     50,015,600   292,154,171 آهن فروشی نوري 1399/10/20 95

تسویه کارکرد شهریور     30,000,300   262,153,871 مجید اکبري 1399/10/20 96

تسویه خرید میلگرد   162,400,000     99,753,871 آهن فروشی نوري 1399/10/21 97

ترمیم فنس کشی     42,000,000     57,753,871 توري سپاهان 1399/10/21 98

خزید رنگ       5,150,000     52,603,871 ابزار فروشی 1399/10/21 99

شارژ تنخواه   200,000,000   252,603,871 مجید اکبري 1399/10/27 100

تسویه مساعده   100,000,300   152,603,571 مجید اکبري 1399/10/27 101

برگشت هزینه پذیرایی فرا       2,500,000   155,103,571 عبدا.. نصیري 1399/10/27 102

حقوق دیماه     13,008,400   142,095,171 اسد حیدري - نگهبان 1399/10/27 103

اجرت آهنگري     25,010,800   117,084,371 علیرضا نوري 1399/10/29 104

رنگ کاري امین       9,006,000   108,078,371 اسد حیدري - نگهبان 1399/10/29 105

ضد رنگ و بنزین          500,300   107,578,071 ابزار فروشی 1399/11/01 106

کارکرد شهریور       4,506,000   103,072,071 علی اکبر غلامی 1399/11/01 107

کارکرد شهریور       3,006,000   100,066,071 محمد مقري 1399/11/01 108

کارکرد شهریور       3,006,000     97,060,071 اسد ا.. ساطان محمدي 1399/11/01 109

کارکرد شهریور       3,006,000     94,054,071 علی محمدخانی 1399/11/01 110

لودر - تسطیح و خاکبرداري       5,506,000     88,548,071 علی اسدي 1399/11/02 111

اضافه واریزي شارژ       2,006,000     86,542,071 خانم طاوسیان 1399/11/03 112

اضافه واریزي شارژ       2,006,000     84,536,071 مجید میرشاهی 1399/11/03 113

کارکرد شهریور     13,508,400     71,027,671 خانم طاوسیان 1399/11/03 114

کارکرد مهر ماه     30,000,300     41,027,371 مجید اکبري 1399/11/03 115

کارکرد مهر ماه       6,006,000     35,021,371 خانم طاوسیان 1399/11/03 116

چاپ و تکثیر          120,000     34,901,371 خدمات فنی 1399/11/06 117

تهیه نقشه مجموعه نگهبانی     10,006,000     24,895,371 احمد پوراکبر 1399/11/08 118

نفت          300,000     24,595,371 کافی نت 1399/11/14 119

نفت          200,000     24,395,371 کافی نت 1399/11/14 120

شارژ تنخواه   200,000,000   224,395,371 مجید اکبري 1399/11/15 121

تنظیم وکالتنامه                -       9,096,000   215,299,371 دفترخانه 7 دماوند 1399/11/15 122



خرید نفت - دو مرحله کرایه       3,006,000   212,293,371 اسد حیدري - نگهبان 1399/11/15 123

حقوق بهمن ماه     13,008,400   199,284,971 اسد حیدري - نگهبان 1399/11/30 124

کارکرد آبان و آذر     25,500,300   173,784,671 مجید اکبري 1399/12/02 125

کارکرد آبان و آذر       3,006,000   170,778,671 محمد مقري 1399/12/02 126

کارکرد آبان و آذر       3,006,000   167,772,671 علی اکبر غلامی 1399/12/02 127

شارژ تنخواه   150,000,000   317,772,671 مجید اکبري 1399/12/16 128

حقوق اسفند و عیدي     26,010,800   291,761,871 اسد حیدري - نگهبان 1399/12/22 129

کارکرد آبان و آذر       3,006,000   288,755,871 محمود رودي 1399/12/24 130

کارکرد آبان و آذر       3,006,000   285,749,871 اسدا.. سلطان محمدي 1399/12/24 131

کارکرد آبان و آذر       3,006,000   282,743,571 علی محمدخانی 1399/12/24 132

کارکرد دیماه     36,000,300   246,743,571 مجید اکبري 1399/12/24 133

کارکرد دیماه       4,506,000   242,237,571 علی اکبر غلامی 1399/12/24 134

کارکرد دیماه       3,006,000   239,231,571 محمد مقري 1399/12/24 134

کارکرد دیماه       3,006,000   236,225,571 علی محمدخانی 1399/12/24 135

کارکرد دیماه       3,006,000   233,219,571 محمود رودي 1399/12/24 136

کارکرد دیماه       3,006,000   230,213,571 اسدا.. سلطان محمدي 1399/12/24 137

کارکرد بهمن و اوراق     26,000,300   204,213,271 مجید اکبري 1399/12/24 138

کارکرد بهمن       1,506,000   202,707,271 علی اکبر غلامی 1399/12/24 139

کارکرد اسفند     24,500,300   178,206,971 مجید اکبري 1400/01/13 140

کارکرد اسفند       1,506,000   176,700,971 علی اکبر غلامی 1400/01/13 141

برگشت اضافه واریزي       3,006,000   173,694,971 عباسپور 1400/01/13 142


